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Erityisopettajan virka tuli avoimeksi Eurajoen kunnanvaltuuston 
hyväksymän henkilöstösuunnitelman mukaisesti 01.08.2026 alkaen.  
 
Virka oli avoimena Kuntarekryssä 26.1.-11.2.2026 välisen ajan ja 
määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä 11. Haastatteluun 
kutsuttiin 5 hakijaa. 
 
Haastattelut pidettiin 27.2.2026  Haastattelijoina olivat Eurajoen 
yhteiskoulun rehtori Sari-Anne Aaltola ja sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja Outi Veijonaho.  
 
Sivistysjohtaja on päätöksellä § 17/2026 valinnut erityisopettajan 
virkaan KM Henriikka Poolin.  
 
KM Ainomari Vettenranta on 18.3.2026 lähettänyt päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen, jossa vaaditaan päätöksen kumoamista, koska 
päätös on lainvastainen eikä se ole tarkoituksenmukainen. Lisäksi 
vaaditaan että Vettenranta valitaan ansioituneempana hakijana ko. 
virkaan.  
 
Sivistyslautakunta toteaa, että valintaprosessi on ollut 
asianmukainen ja kattava ottaen huomioon haettavaa henkilöä 
koskeva tehtävänkuvaus. Perusopetuksen erityisopettajan viran 
hakuilmoituksessa todetaan, että viran kelpoisuusvaatimukset 
määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen 986/98 mukaisesti. Molemmat, sekä KM 
Henriikka Pool ja KM Ainomari Vettenranta ovat kelpoisia tehtävään. 
 
Valintamenettely on ollut lainmukainen ja ansiovertailu tosiasiallisesti 
suoritettu, vaikka sen sisältöä ei olekaan avattu tarkemmin 
valintapäätöksessä. Valintaprosessissa ei ole asiavirhettä.  
 
Hallintolain 50§ mukaan: Asiavirheen korjaaminen: Viranomainen voi 
poistaa virheellisen päätöksensä ja ratkaista asian udelleen, jos  
1. päätös perustuu selvästi virheelliseen tai puutteelliseen 

selvitykseen; 
2. päätös perustuu ilmaisen väärän lain soveltamiseen; 
3. päätöstä tehtäessä on tapahtunut menettelyvirhe; tai 
4. asiaan on tullut sellaista uutta selvitystä, joka voi olennaisesti 

vaikuttaa päätökseen.  
  
 Mikään edellisistä olevista hallintolain esittämistä kohdista ei koske 
 tehtyä valintapäätöstä.  
 

Eurajoen kunnan perusopetuksen erityisopettajan viran 
valintaprosessissa on laadittu ansiovertailu, Pool ja Vettenranta on 



haastateltu. Opetusnäytteitä ei ole vaadittu, koska molemmat hakijat 
ovat aiemmin olleet viranhaltijoita Eurajoen kunnassa. 
 
Haastattelijoina ovat toimineet yhteiskoulun rehtori ja 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja. Molemmilla haastateltavilla on 
ollut mahdollisuus esittää rekrytoijille kysymyksiä. Valintaprosessin 
ajankohdat on mainittu valintapäätöksessä.  
 
Haastatteluissa vahvistui käsitys KM Henriikka Poolin vahvuuksista 
haettavana olleeseen virkaan. KM Henriikka Pool on hoitanut 
kyseistä Eurajoen yhteiskoulun laaja-alaisen erityisopettajan virkaa 
määräaikaisesti kuluneen lukuvuoden ajan. Hän on aloittanut 
tehtävässä tilanteessa, jossa toiminnalle ei ollut valmiita rakenteita tai 
vakiintuneita käytänteitä, ja on tämän lukuvuoden aikana rakentanut 
ja vakiinnuttanut tehtävän hoitamisen kannalta keskeisiä 
toimintatapoja. Hän on osoittanut kykenevänsä toimimaan 
itsenäisesti, kehittämään toimintaa sekä vastaamaan tehtävän 
vaatimuksiin muuttuvissa ja osin jäsentymättömissä tilanteissa. 
 
Pool on työssään osoittanut tehtävässä edellytettävää pedagogista 
osaamista, vastuullisuutta sekä hyviä vuorovaikutus- ja 
yhteistyötaitoja. Hän on kyennyt vastaamaan oppilaiden erilaisiin 
tuen tarpeisiin sekä toimimaan tarkoituksenmukaisesti yhteistyössä 
huoltajien ja koulun henkilöstön kanssa. Lisäksi hän hallitsee 
opetuksen suunnittelun ja toteutuksen opetussuunnitelman 
mukaisesti sekä on osoittanut valmiutta arvioida ja kehittää omaa 
työtään. 
 
Poolin etuna on myös koulun toimintakulttuurin, oppilaiden ja käytän-
teiden tuntemus, mikä tukee opetuksen jatkuvuutta, ennakoitavuutta 
ja kouluyhteisön toimivuutta. Hän on virkaa hoitaessaan antanut 
konkreettista näyttöä siitä, että hän hallitsee tehtävän edellyttämät 
pedagogiset, didaktiset ja vuorovaikutukselliset taidot.   
 
Erityisopettajan valintapäätös on perustunut kokonaisvaltaiseen 
harkitaan, eikä valintapäätöstä ole tehty ainoastaan hakijoiden 
työkokemuksen perusteella. Kokonaisvaltaisen harkinnan jälkeen 
valintaesitys on ollut KM Henriikka Pool.  
 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen ja jättää 

viranhaltijapäätöksen voimaan. 
 

Päätös Keskustelun aikana Soile Holmström esitti päätösesityksestä 
poikkeavan päätösesityksen, jonka mukaan oikaisuvaatimus 
hyväksytään. Katriina Roos kannatti Holmströmin päätösesitystä.  
 
Sivistyslautakunta hyväksyi yksimielisesti Holmströmin esityksen. 
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